

ADMINISTRACIÓN LOCAL**Ayuntamiento de La Carlota**

Núm. 6.392/2010 (Corrección de anuncio)

Correcciones al número 6392/2010. Relativo a Notificaciones de Sanciones

Advertido error en el anuncio número 6392/2010, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, el 28 de junio de

2010, se procede a su corrección.

- Donde dice: 99/2009 ORCC
- Debe decir: 94/2009 ORCC
- Donde dice: 62/2010
- Debe decir: 62/2010 ORCC

Quedando de esta forma subsanado el error.

La Carlota, a 1 de julio de 2010.- La Alcaldesa-Presidenta, Rafaela Crespín Rubio.